Ф Н П Р

Региональный союз

«Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»

Президиум

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26.09.2018                                                                                                    №    51-15
О   занесении   на   Доску   Почёта   ветеранов

профсоюзного движения Ивановской области

На основании ходатайств  Председателя ИОООП,  областных организаций профсоюза работников агропромышленного комплекса РФ, государственных учреждений  и  общественного  обслуживания РФ,   народного   образования   и   науки РФ,  в   целях    поощрения за  многолетнюю активную работу по защите социально-трудовых  прав  членов  профсоюзов
Президиум

Регионального союза

 «Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Занести  на  Доску  Почёта  ветеранов профсоюзного движения Ивановской области:

ВИНОГРАДОВУ Веру Александровну  –  ветерана  профсоюзного  движения,

стаж профсоюзной работы - более 15 лет;
КОНДРАТЬЕВУ Надежду Дмитриевну – ветерана профсоюзного движения, стаж профсоюзной работы  -  более  30 лет;
МАЛЫШКИНА Юрий Леонидовича – ветерана профсоюзного движения, председателя  совета  ветеранов  ИОООП,  стаж  профсоюзной  работы -   более   20 лет;
СМИРНОВА Николая Фёдоровича – ветерана профсоюзного движения, стаж профсоюзной работы -  более 30 лет;

КАМАЗЕНОК Зою Михайловну – ветерана профсоюзного движения, стаж профсоюзной работы -  более 28 лет;
ПАРФИНОВИЧ Тамару Прокофьевну – ветерана профсоюзного движения, стаж профсоюзной работы -  более 20 лет;
РОГОЗИНУ Нину Романовну – ветерана профсоюзного движения, стаж профсоюзной работы -   более  30 лет.
2. Отделу организационной, кадровой и информационной работы подготовить фотопортреты для размещения на Доске Почёта и удостоверения    для вручения ветеранам профсоюзного движения.
Председатель  ИОООП                                                   А.Н. Мирской